
Prefeitura Municipal

Mandaguaçu
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2165/

Código da publicação: 2165

Data da emissão do comprovante: 09/05/2025 10:33:36

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 2/2014

N° do Processo: 2

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 31/05/2014 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 31/05/2014 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 31/05/2014 00:00:00

Data da Disputa/Horário:11/07/2014 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: 002/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UMA
UNIDADE BASICA DE SAUDE (UBS)
Resumo: 002/2014 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE
UMA UNIDADE BASICA DE SAUDE (UBS)

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2014 00:00:00 Cronograma físico financeiro Baixar

31/05/2014 00:00:00 Edital Baixar

https://www.mandaguacu.pr.gov.br/licitacao/detalhe/2165/0022014-contratacao-de-empresa-especializada-para-construcao-de-uma-unidade-basica-de-saude-ubs/
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8OcmhnV.pdf
https://www.mandaguacu.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C5KOX6m.pdf

